Свод Финансовых отчетов о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области первого созыва по Колтушскому пятимандатному избирательный округ №1
по состоянию на «18» сентября 2016 года

	Строка финансового отчета
	Шифр строки
	Гордюк 
Антон Валерьевич
	Коржова 
Ирина Владимировна
	Шарга 
[bookmark: _GoBack]Оксана Николаевна

	
	
	Сумма, руб
	Сумма, руб
	Сумма, руб

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Поступило средств в избирательный фонд, всего

	10
	22 800,00
	20 000,00
	20 100,00

	1.1
	Поступило средств в установленном порядке для формирования избирательного фонда
	20
	22 800,00
	20 000,00
	20 100,00

	1.1.1
	Собственные средства кандидата
	30
	22 800,00
	20 000,00
	20 100,00

	3
	Израсходовано средств, всего

	190
	22 800,00
	15 900,00
	15 900,00

	3.3
	На предвыборную агитацию через редакции периодических печатных изданий
	230
	10 000,00
	
	

	3.4
	На выпуск и распространение печатных и иных агитационных материалов
	240
	12 317,10
	15 900,00
	15 900,00

	3.7
	На оплату других работ (услуг), выполненных (оказанных) юридическими лицами или гражданами РФ по договорам
	270
	482,90
	
	

	4
	Распределено неизрасходованного остатка средств фонда пропорционально перечисленным в избирательный фонд  денежным средствам 
	290
	
	4 100,00
	4 200,00

	5
	Остаток средств фонда на дату сдачи отчета (заверяется банковской справкой)
	300
	0,00
	0,00
	0,00



Сведения публикует Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий Колтушское сельское поселение, Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с частью 7 статьи 41 областного закона о муниципальных выборах в Ленинградской области.
